
Çalık, AYM’ye başvurdu
İBB davası kapsamında tutuklu
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, tutuklu olduğu İzmir
Cezaevi'nden bir açıklama yayımladı.
Sağlık durumu hakkında sık sık gündeme
gelen Çalık, avukatları aracılığıyla Anayasa
Mahkemesi'ne bireysel başvuru
yapacağını açıkladı. n4’te

CuMHurİYET Halk Partisi’nin farklı il-
lerden seçilen 13 Milletvekili, İzmir'de
ilçeleri kapsayan saha çalışmaları ya-
pacak. Yapılacak çalışmaların startı
ise dün, CHP İzmir İl Başkanlığı’nda
yapılan basın açıklamasıyla verildi.
Ednan Arslan ve Seda Kaya Ösen de
saha çalışmalarına katılacak. n 4’te

CHP İzmir 3 gün sahada

Konak’ın
patili
dostları 
yeni
yuvalarını
bekliyor 
n 7’de

Fotoğraf
sanatçıları

Menemen’den
ödülle döndü

n 2’de.yıl 27 Ağustos 2025 ÇarşambaFiyatı: 5 TL.

Barınma bir dert
kira başka dert!..

25-45 BİN TL ArASI
ÜNİVErSİTE tercih sonuçlarının
açıklanmasıyla birlikte öğrenciler ve
aileleri yeni bir telaşa kapıldı.
Büyükşehirlerde yurt ve ev
fiyatlarındaki artış, gençlerin
sevincini gölgeledi. Kayıt yaptıran
gençler eğitimlerini sürdürmek için
başlarını sokacakları bir çatı bulma
derdinde. İzmir’deki özel yurt
fiyatları aylık 25-45 bin lira arasında
değişiyor. Beslenme, ulaşım ve diğer
harcamalar ise işin cabası.

SOSYAL DEVLET
İZMİr’E taşradan gelen bir
öğrencinin yıllık öğretim bedeli,
250 bin liradan 750 bin liraya kadar
çıkabiliyor. İzmir’de ortalama kira
20 bin TL. ÇYDD Genel Başkanı
Prof. Dr. Ayşe Yüksel, “Öğrencilerin
barınma ve beslenme sorunları
devlet tarafından karşılanmalı”
derken bunun yolunun da sosyal
devlet anlayışının yeniden
inşasından geçtiği belirtiliyor.
n MÜrVET KuBAY’IN HABErİ sayfa 5’te

MEMur ve memur
emeklilerinin 2026-2027
dönemi zam oranı netleşti.
Buna göre memurların taban
aylığına 1000 TL’lik artış
yapılacak. Toplu sözleşmede
2026 yılı birinci altı ay için
verilen teklif, Hakem Kurulu
tarafından aynen kabul edildi.
Yasal sürenin bitmesine bir gün
kala dün yapılan Kurul
toplantısının ikinci oturumunda
hükümet tarafı, 2027’ye
yönelik 4+4 teklifinde birinci
altı ay için ise 1 puanlık artış
yaptı. n 5’te

Memurlar ve memur emeklileri, bu sefer de toplu sözleşmeden istedikleri
sonucu alamadılar. Hükümetin teklifi Hakem Kurulu’nda aynen kabul edildi 

Her yıl olduğu bu yıl da üniversitelilerin en büyük sorunu barınma olacak. Yeterli yurt yok, özel
yurt ücretleri ve ev kiraları yüksek. Parklardaki banklar yine öğrencilerin imdadına yetişecek gibi 

İmamoğlu'ndan
öğrencilere tebrik
CHP'nin tutuklu Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu
Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisi resmi sosyal medya
hesabından yapılan
paylaşımda İmamoğlu,
YKS tercih sonuçlarının
açıklanmasının ardından
üniversite programlarına
yerleşen öğrencileri
tebrik etti. n 5’te

Dağ fare doğurdu

Bu yıl da banklar yatak 
gökyüzü yorgan olacak

Her yıl öğrencilerin karşısına çıkan barınma sorununu protesto etmek için
geçen yıllarda banklarda geceleme eylemleri gerçekleştirilmişti. Öğrenciler
parklardaki banklarda yatarak barınma sorunlarına dikkat çekmişler ve
eylemler ülke genelinde oldukça ses getirmişti.

ÜNİVERSİTELERDE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR.  BARINMA, BESLENME VE ULAŞIM SORUNLARI DAĞ GİBİ...

‘Bağımsızlık ve
demokrasi için
yürüyoruz’

Saraciyeden İtalya çıkarması 

Başkan Ekşi
ikinci kez
baba oldu

Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği, 7-9
Eylül 2025 tarihlerinde İtalya’da düzenlenecek
olan dünyanın en büyük saraciye, deri çanta ve
aksesuar fuarı MIPEL’e 6 firmayla katılacak. n6’da

Taciz ve istismara karşı bildiri
Türkiye’nin önde gelen 178
edebiyatçısı, sanat dünyasında
taciz ve güç istismarı iddialarına
ilişkin ortak bildiri yayımladı.
Bildiride, “Biz edebiyatçılar taciz
faillerini, onları koruyanları, ifşa
edenleri hedef gösterenleri
unutmayacağız” denildi. n 3’te

Bir kız çocuk sahibi
Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki ve
eşi Beste Eşki’nin
erkek çocukları
dünyaya geldi.  n3’te

BÜYÜK Taarruz'un 103'üncü yıl
dönümü anma etkinlikleri kapsamında
geleneksel Zafer Yürüyüşü yapıldı.
Yürüyüşe katılan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel “Cumhuriyetimizin
kuruluşuna giden o tarihi adımların
izinde, bağımsızlık ve demokrasi için
yürüyoruz" dedi. n 4’te

Doğru mu yanlış mı bilmiyorum
ama Manisa’da açılan yeni bir kreşten
söz ediliyor. Ama öyle “masum” bir
kreş değil bu. Adına kreş denmiş, içine
4-6 yaşındaki çocuklar doldurulmuş
ve üstüne üç öğün yemek
kondurulmuş. Neden mi? Çünkü aç
çocukların önceliği karınlarının
doyması değil, beynine hurafe
sokulmasıdır bu ülkede.

Bir sabah uyandığımızda
göreceğiz ki Diyanet’in yıllardır didinip
durduğu 4-6 yaş kursları, bir
mucizeyle (!) Milli Eğitim tabelası
altında karşımıza çıkacak. Böylece
okul öncesi zorunlu eğitim, “Kur’an
kursu” ile eşdeğer kılınacak.

Bakınız, üç öğün yemek
verilecekmiş. Ne büyük incelik! Yoksul
halkın çocuklarına karnını doyuracak
ekmeği ver, karşılığında zihnini ipotek
altına al. TBMM’de devlet okullarında
bir öğün yemek için CHP’nin verdiği
önergeyi AKP ve MHP oylarıyla
reddedenler, sıra dini kreşe gelince üç
öğünü de cömertçe dağıtıyor. Açlığın
üzerine din sosu döküldüğünde, işte
“sosyal devlet” böyle icat ediliyor.

Pedagoji diyor ki: 4-6 yaş,
çocuğun oyun çağıdır. Çocuk dünyayı
oyunla öğrenir. Merakı, “Niçin ve
neden” sorusudur. Ama siz “Çünkü
günah” derseniz, soru biter. Merak
biter. Çocuk korkuyla, cehennemle,
azapla tanıştırılır. Düşünmek yerine
itaat, sorgulamak yerine susmak
öğretilir. Oyun çağındaki çocukların
oyun alanına, siyasetin en karanlık
sahnesi kurulmuş olur.

Türkiye Cumhuriyeti, laikliği
anayasasına yazmış bir devlettir. Ama
görüyoruz ki laiklik, yazıldığı yerde
kalıyor. Uygulamada ise, devletin
resmi eliyle, dini bir doktrinin
çocukların zihnine sokulması “eğitim”
diye pazarlanıyor. Yani Cumhuriyet’in
en temel taşı, adım adım yerinden
sökülüyor.

Bütün bu tablo, pedagojik değil,
siyasi bir mühendisliktir. Hedef,
eleştiren, sorgulayan özgür bireyler
değil; biat eden, kuyruk sallayan
seçmenlerdir.

Başta da söylediğim gibi eğer
doğruysa; Manisa’da ve daha başka
yerlerde bu stratejiyle açılması
düşünülen kreşler, yalnızca bir bina
değildir. Cumhuriyet’in geleceğine
kurulmuş yeni bir pusu, karanlığın
çocuk yaşta başlatıldığı projelerdir.
Unutulmamalıdır ki; “oyun
çağındaki” çocuklara kurulan
bu karanlık oyun, bir milletin
geleceğini berhava etmeye
ayarlı bir tuzaktır. Ve bunun adı
eğitim değil, ihanettir.

Karanlık oyun!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

Altın mı, 
tarhana mı?

n Sayfa 5’te
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Karşıyaka Belediyesi’nin,
üniversitelerin kentsel tasarım
bölümlerinde lisans eğitimi alan
gençleri bir araya getirdiği Öğrenci Yaz
Okulu’nun dördüncüsü, “Kentsel
Boşluklardan Yaşayan Mekanlara”
temasıyla başladı. Karşıyaka Belediyesi
tarafından Dokuz Eylül Üniversitesi,
İzmir Demokrasi Üniversitesi, Ege
Üniversitesi, Mimarlar Odası İzmir
Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası İzmir
Şubesi, Şehir Plancıları Odası İzmir
Şubesi ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen 4.
Öğrenci Yaz Okulu kapsamında,
Zübeyde Hanım Nikah Sarayı’nda
açılış toplantısı gerçekleştirildi.

‘Ortak bir hayal’
Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız

Ünsal’ın ev sahipliğindeki toplantıya;
Ege Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emine
Malkoç, Mimarlar Odası İzmir Şube
Başkanı Uğur Yıldırım, Peyzaj
Mimarları Odası İzmir Şube Başkanı
Salih Yeşilbaş, Şehir Plancıları Odası
İzmir Şube Sekreteri Ayşegül Yarış,
bürokratlar ve öğrenciler katıldı.
Karşıyaka Belediye Başkan Yardımcısı
Volkan Barbaros sunum yaparak
çalışma gerçekleştirilecek alanlar
hakkında bilgi verdi, yaz okulunun yol
haritasını açıkladı.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız
Ünsal, “Kentsel Boşluklardan Yaşayan
Mekanlara başlığıyla dördüncüsünü
düzenlediğimiz yaz okulumuz, sadece
bir eğitim programı değil; aynı
zamanda Karşıyaka’nın kamusal
alanlarına dair ortak bir hayalin

başlangıcıdır. Yaz okulu süresince,
uzmanlarımızla birlikte gençlerimizin
yaratıcı gücünü sahaya taşıyacağız.
Gençlerimizin disiplinler arası üretim
becerileri gelişirken, ortaya çıkan
öneriler Karşıyaka’nın mekânsal
vizyonuna ışık tutacak. Hep birlikte
daha yaşanabilir bir Karşıyaka için
çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.

Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı
Uğur Yıldırım, “Kentsel boşluklar,
yaşayan her bireyin değerli görmesi,
koruması ve savunması gereken
alanlardır. Bu önemli çalışma için
meslek odalarımıza, üniversitelerimize,

öğrencilerimize ve Karşıyaka
Belediyesi’ne teşekkür ederim” dedi.  

Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şube
Başkanı Salih Yeşilbaş ise, “Her
değişim ve dönüşüm hareketinde
olduğu gibi bu dönüşümde de en
önemli noktanın gençlerin fikirleri
olduğuna inanıyor, katkı sunan herkese
teşekkürlerimi sunuyorum” diye
konuştu.

Şehir Plancıları Odası İzmir Şube
Sekreteri Ayşegül Yarış,
“Öğrencilerimizin burada edindiği
deneyimler meslek hayatlarına ışık
tutacak. Böyle önemli bir programa ev
sahipliği yapan, özellikle bu geleneği

dört dönemdir sürdüren Karşıyaka
Belediyesi başta olmak üzere tüm
paydaş katılımcılara teşekkür ederim”
dedi.

Üç hafta sürecek yaz okulu
kapsamında farklı üniversitelerin
mimarlık, peyzaj mimarlığı ve şehir
planlama bölümlerinden 24 öğrenci;
alanlarında uzman isimlerle bir araya
gelecek. 

Seminerler, atölyeler ve saha
çalışmalarıyla devam edecek
programda, katılımcılar Donanmacı,
İmbatlı ve Şemikler mahallelerinde
belirlenen alanlarda çalışma yürütecek.
MÜRVET KUBAY

Balçova Belediyesi’nin Efem Spor
Kulübü ile ortaklaşa 8 ülkenin
katılımıyla düzenlediği 15.
Uluslararası Halk Dansları Festivali,
coşku dolu gösterilerle açılışını yaptı.
Dün akşam belediye hizmet binası
önündeki Cumhuriyet Meydanı’nda
gerçekleşen törene vatandaşlar büyük
ilgi gösterdi. 

Türkiye dışında, Polonya,
Hırvatistan, Tayland, Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti (KKTC), Meksika,
Kolombiya ve Bosna Hersek’ten halk
dansları topluluklarının katıldığı
festivalin açılış konuşmasını yapan
Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit,
“Yaşasın halkların kardeşliği, yaşasın
kültür ve sanat, yaşasın Balçova. Ve
elbette, yaşasın İzmir!.Yaşasın Türkiye
Cumhuriyeti” dedi. 

Halk danslarının, insanlığın ortak
dili ve kültürel hafızası olduğunu

vurgulayan Yiğit, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Bu festival, yıllardır
Balçova’yı yalnızca İzmir’in değil,
dünyanın kültür buluşma noktası
haline getirdi. Her yıl farklı kıtalardan
gelen dostlarımız, sahnede bizlere
kendi hikâyelerini, sevinçlerini ve
umutlarını anlatıyor. Biz de burada,
onların danslarında kendi
kardeşliğimizi, dostluğumuzu
buluyoruz. 

Bugün burada başlayacak
yolculuk, 30 Ağustos Zafer Bayramı
coşkumuzla birleşerek doruğa çıkacak.
Balçova, her zaman olduğu gibi
kültürün, sanatın ve kardeşliğin kenti
olmaya devam edecek. Ayrıca
hatırlatmak isterim: 30 Ağustos’ta
büyük final gösterimiz olacak. Ertesi
gün ise Sevcan Orhan konseriyle bu
coşkuyu devam ettireceğiz.”
HABER MERKEZİ

Gençler Karşıyaka’nın
geleceğini tasarlayacak 
Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Yaz okulumuz, gençlerimizin yaratıcı gücüyle
Karşıyaka’nın kentsel boşluklarını yaşamla buluşturacak ve geleceğe ışık tutacak” dedi

Flamenko gitarının yaşayan
efsanelerinden, Grammy ödüllü
virtüöz Vicente Amigo, 1 Ekim'de
İstanbul’da  konser verecek.
Etkileyici tekniği ve duygusal
derinliğiyle tanınan Latin Grammy
ödüllü sanatçı, "Tierra", "Memoria
de los Sentidos" ve "Poeta" gibi
albümleriyle flamenkonun sınırlarını
genişletti. Kariyerinde çok sayıda
ödüle layık görülen sanatçı, 2000
yılında "Endülüs Madalyası" ile
onurlandırıldı. Aynı yıl çıkardığı
"Ciudad de Las Ideas (Fikirler
Kenti)" albümüyle Latin Grammy'de
"En İyi Flamenko Albümü" ödülünü
kazanan Amigo, ayrıca İspanya'nın
prestijli ödüllerinden Premio
Onda'nın da sahibi oldu. İHA 

Flamenko efsanesi 
konser verecek

4. Uluslararası Menemen Çömlek
Festivali kapsamında gerçekleştirilen
yarışmada, fotoğrafçılardan İsmail
Aybey ikinci, Hüseyin Bilaloğlu
üçüncü, İsmail Esim ise mansiyon
ödülüne layık görüldü. Menemen
çömlekçiliğinin görsel açıdan kayıt
altına alınması, arşivlenmesi ve kalıcı
bir hafıza oluşturulması amacıyla
düzenlenen yarışmaya yoğun katılım
oldu. Eserler, alanında uzman
akademisyen ve sanatçılardan
oluşan jüri tarafından değerlendirildi.
Yarışmada ayrıca İsmail Aybey’in üç
eseri de dereceye girdi. Fotoğrafçı
Aybey’in "Elbise" adlı eseri ikinci
olurken, "Ölçüm" ve "Desen" isimli
fotoğrafları da sergileme ödülü
kazandı.  İHA 

Menemen’den
ödülle döndüler

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin
sanatseverleri buluşturduğu Türkan
Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi,
önemli bir sergiye ev sahipliği yapıyor.
Muğla Resim Çalışanları Grubu
üyelerinin eserlerinden oluşan ‘Yıllar
Sonra Yeniden’ adlı karma resim
sergisi sanatseverler ile buluştu.
Sergide grubun 27 üyesine ait toplam
88 eser sanatseverlerin beğenisine
sunuluyor. Çeşitli teknik ve üslupların
buluştuğu sergi, 2 Eylül 2025 tarihine
kadar ziyaretçilere açık olacak. Kıyı
Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras serginin açılışında yaptığı
konuşmada, "Sanat, kentlerin
kimliğini zenginleştiren, toplumsal
yaşamı daha renkli ve anlamlı kılan en
önemli güçlerden biridir" dedi.  İHA 

Muğla’da ‘Yıllar
Sonra Yeniden’ 

Manisa’nın Alaşehir ilçesine bağlı Kavaklıdere
Mahallesi'nde, kadınlar ilk kez 'Şalvar Gecesi'
düzenledi. Alaşehir Belediyesi'nin ikram aracının
ikramda bulunduğu, çocuklara balonların dağıtıldığı
gecede, Kavaklıdere üretici kadınları da açtıkları
stantlarda organik ürünlerini satışa sundu.Yaklaşık 50
kadının aynı renk kumaştan diktikleri şalvarlarla
katıldığı gecede, konuşan Alaşehir  Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, kadınların sosyal ve ekonomik
hayattaki rolüne vurgu yaparak, "Kadınlarımız bu
etkinliği bizden talep etti. Biz de onların bu isteğini
destekledik. Atamızın da dediği gibi bu dünyada ne
varsa kadının eseridiR" dedi. İHA

Kadınlar Şalvar Gecesi'nde buluştu
Bayraklı Belediyesi, dezavantajlı grupların hukuki
haklarına erişimini kolaylaştırmak amacıyla İzmir
Barosu ile önemli bir iş birliğine imza attı. Proje
kapsamında, kadınlar ve çocuklar başta olmak
üzere ihtiyaç duyan herkese ücretsiz hukuki
danışmanlık ve adli destek hizmeti sunulmaya
başlandı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Adaletin herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak
adına özellikle kadınlar ve çocuklara yönelik
merkezlerimizde ücretsiz hukuki danışmanlık ve adli
konularda destek sağlanacak. Her bireyin haklarına
erişebilmesi için ihtiyaç duyan herkesin yanlarında
olmaya kararlıyız” dedi. HASAN ERCAZİP

Bayraklı’da kadınlara hukuki destek

Şehzadeler Belediyesi, İzmir ve
Manisa Büyükşehir Belediyeleri
işbirliğiyle her pazar kadınlara tarihi
Bergama Vapuru’nda İzmir Körfezi
turu düzenliyor.

Şehzadeler Belediyesi, kadınların
sosyal hayata katılımını artırmak ve
keyifli bir gün geçirmelerini sağlamak
amacıyla İzmir ve Manisa Büyükşehir
Belediyeleri ile ortak bir çalışmaya
imza attı. Her hafta pazar günleri
gerçekleştirilen etkinlik kapsamında,
sivil toplum kuruluşları ve
derneklerden gelen talepler
doğrultusunda kadınlar İzmir’in

simgelerinden biri olan tarihi Bergama
Vapuru ile körfez turuna çıkıyor. 

Etkinlik boyunca kadınlar İzmir
Körfezi’nin eşsiz manzarasını
seyrederken, belediyeler tarafından
hazırlanan çeşitli ikramlardan da
faydalanıyor. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay “Bu tür
organizasyonlar kadınlarımızın sosyal
yaşamına değer katıyor. Bu konuda ki
çalışmalarımız sürecek” dedi. Etkinliğe
katılan kadınlar ise düzenlenen körfez
turundan duydukları memnuniyeti
belirtip belediyelere teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Şehzadelerli kadınlara
belediyeden körfez turu 

Balçova Halk Dansları 
Festivali ile coşuyor

2 27  Ağustos 2025 Çarşamba AKTÜEL
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Türkiye’nin önde gelen
edebiyatçıları, sanat dünyasında son
günlerde gündeme gelen taciz ve güç
istismarı iddialarına ilişkin ortak bildiri
yayımladı. 178 edebiyatçı ve sanatçının
imza attığı bildiride, şu ifadeler yer aldı:
“Taciz ve güç istismarından hayatta
kalan kadın artıların ve lgbtiqa artıların
yanındayız. Çünkü edebiyat toplumsal
hafızanın kaydını tutar. Biz
edebiyatçılar olarak, geçmişteki taciz
faillerini unutmadık. Bugün de ifşa
edilen taciz faillerini, onları koruyanları,
ifşa edenleri hedef gösterenleri hangi
sektörden olursa olsun unutmayacağız,
unutturmayacağız.”

Ortak bildiriyi imzalayan isimler
arasında Adalet Çavdar, Arlin Çiçekçi,
Ayfer Tunç, Birhan Keskin, Oya
Baydar, Sine Ergün, Zeynep Göğüş ve
çok sayıda tanınmış edebiyatçı yer
alıyor. Metni imzalayan yazar ve
edebiyatçılar şöyle: ''Adalet Çavdar,
Arlin Çiçekçi, Arzu Erkan, Arzu Eylem,
Aslı Tohumcu, Asuman Susam, Aybike
Ertürk, Ayça Erkol, Ayfer Tunç, Aylin
Balboa, Aylin İşcan Yener, Aylin

Sökmen, Aysu Sevtekin, Ayşe Başcı,
Ayşe Özlem İnci, Ayşegül Devecioğlu,
Ayşen Atalan Sözbilir, Ayşen Melik,
Ayşen Şahin, Bahar Ulukan, Başak
Sayan, Belgin Bıyıklıoğlu, Belma Fırat,
Beyda Yıldız, Birgül Oğuz, Birhan
Keskin, Buket Arbatlı, Buket Erbatlı,
Buket Uzuner, Burcu Aktaş, Burcu
Alşan, Burcu Arman, Burçin Tetik,
Ceren Gündoğan, Ceren Kerimoğlu,

Çağla Çinili, Çiğdem Erkal, Çiler İlhan,
Defne Suman, Demet Altınyeleklioğlu,
Demet Yılmazkuday, Deniz Durukan,
Deniz Gündoğan İbrişim, Derya
Sönmez, Didem Ünal Demir, Dilek
Emir, Dilek Karaaslan, Dilek Üstündağ,
Dilek Yılmaz, Duygu Harmancı, Duygu
Terim, Ebru D. Dedeoğlu, Elif Sofya,
Emine Şeker, Esme Sarıtaş, Esra
Yalazan, Ezgi Özsan, Ezgi Polat, Ezgi

Tanergeç, Feyza Akbulut Öner, Figen
Şakacı, Fügen Ünal Şen, Gamze Arslan,
Gaye Boralıoğlu, Gonca Özmen, Gökçe
İspi Turan, Gönül Kıvılcım, Gülayşe
Koçak, Gülcan Ayhan, Gülhan Davarcı,
Hande Çiğdemoğlu, Hande Ortaç,
Hande Sarı, Hanife Altun, Hilal Solmaz,
Iraz Şensöz, Irmak Zileli, Işıl Işık, Işıl
Madak, İclal San, İdil Himmetoğlu, İlgi
Erpelit, İlknur Atalkın, İrem
Uzunhasanoğlu, Keriman Güldiken,
Lütfiye Pekcan, Mehtap Coşkuntuna,
Melike İlgün, Melike Koçak, Meltem
Dağcı, Melisa Ceren Hasmaden,
Menekşe Toprak, Meral Saklıyan,
Mevsim Yenice, Miray Çakıroğlu,
Müge Arısal, Müge İplikçi, Müren
Beykan, nacişko, Nazlı Doğan Özsöz,
Nazlı Eray, Nermin Yıldırım, Neslihan
Önderoğlu, Neslihan Yiğitler, Nilay
Örnek, Nilay Özer, Nilüfer Kuyaş, Nur
Akpınar, Nur Alan, Nurcan Çelik,
Nurhan Suerdem, Onur Bütün, Oya
Baydar, Özge Doğar, Öznur Unat, Pelin
Buzluk, Pelin Özer, Raşel Meseri,
Refika Ayşegül Uzun, Ruhan Bilkay,
Seçil Hidayet.'' HABER MERKEZİ

Türkiye’nin önde gelen 178 edebiyatçısı bildiride, “Geçmişteki taciz faillerini unutmadık. Bugün de ifşa edilen taciz

faillerini, onları koruyanları, ifşa edenleri hedef gösterenleri hangi sektörden olursa olsun unutmayacağız” denildi

Ege Bölgesi’nin ilk vakıf üniversitesi
olarak eğitim yolcuğunu 24 yıldır
sürdüren İzmir Ekonomi Üniversitesi
(İEÜ), yüzde 98.6’lık genel doluluk
oranına ulaşarak Türkiye’nin en çok
tercih edilen vakıf üniversiteleri arasına
adını yazdırdı. 2025 Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına
göre ön lisansta yüzde 100’lük, lisansta
ise yüzde 98.06’lık doluluk yakalayan
İEÜ, Ege’deki vakıf üniversiteleri içinde
ise zirvede yer aldı.

İEÜ Mütevelli Heyet Başkanı
Mahmut Özgener, Türkiye’deki vakıf
üniversitelerinin genel doluluk
ortalamasının yüzde 76.55 olduğuna
dikkat çekerek, "Genel ortalamanın 22
puan üzerinde yer alarak önemli bir
başarıya ulaştık. Ailelerimizin ve
gençlerimizin bize olan güvenini boşa
çıkarmayacağız. Hep birlikte yeni başarı

hikayeleri yazacağız" diye konuştu.
2025 yılı Yükseköğretim Kurumları

Sınavı tercih sonuçlarının
açıklanmasıyla birlikte milyonlarca genç
için heyecanlı bekleyiş sona erdi. İzmir
Ekonomi Üniversitesi, tercih
dönemindeki başarısını bu sene de
sürdürerek gençlerin en çok ilgi
gösterdiği üniversitelerden biri oldu.
Teknolojik altyapısı, yurt dışı

deneyimine sahip güçlü akademisyen
kadrosu, uluslararası bağlantıları ve
yenilikçi vizyonuyla ön plana çıkan İEÜ,
gençlerin beklentilerine cevap vererek
farkını ortaya koydu.

İEÜ Mütevelli Heyet Başkanı
Mahmut Özgener "Güzelbahçe’de inşa
edeceğimiz yeni kampüsün yapımına
hızla devam ediyoruz. 2026 yılının
temmuz ayında kampüsümüzün ilk
etabını tamamlayacağız. Hep
söylüyorum, bizim geleceğe
bırakacağımız en değerli mirasımız
gençlerimizdir. Yüzde 98.6’lık doluluk
oranı da bizlere duyulan güvenin bir
göstergesi. 

Bu yıl, toplamda 2 bin 398 gencimiz,
İzmir Ekonomi Üniversitesi Ailesi’ne
katılmayı tercih etti. Gençlerimize ‘hoş
geldiniz’ diyor, başarılarının devamını
diliyorum" dedi. İHA 

EDEBİYAT VE SANAT DÜNYASI ORTAK HAREKET EDEREK, TEPKİLERİNİ ORTAYA KOYDU

Taciz ve istismara karşı bildiri

Muğla’nın Marmaris ilçesi, Marmaris
Gümrüklü Limanı dün iki büyük yolcu
gemisini ağırladı. Antalya’nın Kaş
ilçesinden gelen Fransa bayraklı Club
Med2 ve Bodrum’dan gelen Malta
bayraklı Azamara Pursuit gemisi yüzlerce
yolcusu ile ilçeye can suyu oldu. Dün
sabah saatlerinde Fransa bayraklı Club
Med 2 adlı gemi, 258 yolcu ve 211
mürettebatıyla ilçeye giriş yaptı.  Club
Med 2 akşam saat 18.00’de Santorini
Limanı’na hareket etti.  Azamara Pursuit
adlı gemi de çoğunluğu Amerikalı 670
yolcu ve 393 mürettebatla akşam saat
18.00’de Kos’a doğru yola çıktı. İHA

Son günlerde artan istismara karşı birlik olan sanatçılar: Edebiyat toplumsal hafızanın kaydını tutar, biz edebiyatçılar olarak mücadeleye devam edeceğiz

Marmaris’e iki dev yolcu gemisi geldi
Yeni eğitim-öğretim döneminin
başlamasına kısa bir zaman kala
eğitim çalışmalarına hız veren Milas
Belediyesi, okul hayatlarına yeni adım
atacak olan okul öncesi ve ilkokul 1.
sınıf öğrencilerinin velilerine yönelik
‘Okula Uyum Semineri’ düzenleyecek.
Ev-okul yaşamına yansıyan önemli
konu başlıklarını içeren ve ailelerin
okula uyum süreci hakkında merak
ettikleri sorulara yanıt bulacakları
seminer 29 Ağustos Cuma günü saat
14.00’te Milas Belediyesi Sosyal
Yaşam Merkezi’nde gerçekleşecek.
HABER MERKEZİ

Milas’tan okula uyum semineri
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Muğla'nın Datça ilçesi Palamutbükü Gerence
mevkiinde denize giren vatandaşlar, suyun içinde
bir fok gördü. Kıyıya yaklaşarak sahile çıkan fokun
hasta ya da yaralı olabileceğini düşünen
vatandaşlar, durumu Doğa Koruma ve Milli
Parklar Müdürlüğü ekiplerine bildirdi. Olay yerine
gelen ekiplerin yaptığı ilk incelemede fokta yara
ya da darp izine rastlanmadı. Veteriner hekim
tarafından yapılan gerekli kontrollerin ardından
herhangi bir sağlık sorunu tespit edilemeyen
Akdeniz foku, dinlenmesi ve yeniden denize
dönmesi için Datça İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerinin gözetiminde bulunduğu
sahile geri bırakıldı. İHA 

Gerence’de Akdeniz
Foku, karaya çıktı

Belediye Başkanı İlkay Çiçek, 5 yıl
muhtarlık yaptığı Cüneytbey Mahallesi’ndeki
delege seçimlerinde mevcut İlçe Başkanı
Ersin Gür’ün listesine destek verdi. Ancak
Çiçek’in ekibi, Mehmet Emin Işık’ın kırmızı
listesinden 104 oy fark yedi. Mevcut Başkan
Ersin Gür’ün rakibi Mehmet Emin Işık,
“Belediye başkanımızın daha önce muhtarlık
yaptığı, yaşadığı mahalleyi kazanacağımızı,
başarılı bir sonuç alacağımızı bekliyordum
ama 104 oy fark atacağımızı tahmin
edemezdim” dedi. HABER MERKEZİ

Menderes’te Çiçek’in 
listesi kazanamadı

Efes Selçuk’ta, Büyük Taarruz’un 103.
yıldönümü Kurtuluş Yolu Anıtı’nda düzenlenen
törenle kutlandı.  Heykeltıraş Mehmet Aksoy’un
imzasını taşıyan Kurtuluş Yolu Anıtı’nda Efes
Selçuklular bir kez daha Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün silüetinin Kurtuluş Yolu
Anıtı’nda görülmesine şahitlik etti. Büyük
Taarruz’un yalnızca bir askeri zafer olmadığını,
aynı zamanda bir milletin küllerinden yeniden
doğuşu olduğunu vurgulayan Tarihçi Tolga Mert,
“Atatürk, Sivas Kongresi’nde ‘Ya istiklal ya ölüm’
dediğinde bunun bedelini göze almıştı. Büyük
Taarruz işte bu kararlılığın taçlandığı andır ” dedi.
HABER MERKEZİ

Selçuk’ta Büyük
Taarruz coşkusu

Buca’da ilaçlama 
seferberliği
Buca Belediyesi, vatandaşların
sağlığı ve yaşam konforu için vektör
adı verilen karasinek, sivrisinek,
hamamböceği gibi canlılarla
mücadele çalışmalarını hız
kesmeden sürdürüyor. Yaz
aylarında sahadaki mesaisini artıran
ilaçlama ekipleri,  uçkun
mücadelesinde ULV yöntemiyle
araçlı ilaçlama gerçekleştirilirken,
her mahalleye ayda iki kez uygulama
yapılıyor. Kemirgenlere karşı ise
düzenli olarak 15 günde bir yemleme
çalışması yürütülüyor. Ayrıca
logarlarda yapılan insektisit
uygulamalarıyla yürüyen
haşerelerin önüne geçiliyor.  Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman,
“Bucalıların sağlığı bizim için her
şeyden önemli. Yaz aylarında artış
gösteren sinek ve haşere sorununu
ortadan kaldırmak için e çalışıyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

HABERLER

Bir kız çocuk sahibi olan Bornova
Belediye Başkanı Ömer Eşki ve eşi
Beste Eşki’nin erkek çocukları
dünyaya geldi. Kızı Asya Tuna’dan
sonra ikinci kez evlat sahibi olmanın
heyecanını yaşayan Eşki çifti,
bebeklerine Noyan Volkan adını
verdi. Doğum sonrası anne ve
bebeğin sağlık durumunun iyi
olduğunu ifade eden  Başkan Ömer

Eşki, “Oğlumuz Noyan Volkan ile
kavuştuk. Baba olma mutluluğunu
ikinci kez tattığım için çok mutluyum.
Bu sürecin tüm zorluğuna katlanan
eşime ve sabırla bekleyen kızıma çok
teşekkür ederim. Dilerim
çocuklarımız özgür, tam bağımsız ve
hukukun üstün olduğu bir ülkede
barış içerisinde büyürler” dedi.
HABER MERKEZİ

Başkan Eşki, ikinci kez baba oldu
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CHP lideri Özel, Afyonkarahisar
Ceza İnfaz Kurumu'nda İBB
soruşturması kapsamında tutuklu
bulunan İpek Elif Atayman'ı ziyaret
etti. Özel, ziyaret sonrası yaptığı
açıklamada, "İstanbul Büyükşehir
Belediyesi davasında biliyorsunuz bir
zulüm sürüyor. O zulmün
ayaklarından bir tanesi de Afyon,
konuyla hiç alakası olmadığı halde.
Afyon Cezaevi, cezaevindeki
yoğunluk gözetilerek soruşturmayı
yürüten savcı tarafından, bu
cezaevlerini çok iyi bildiğini söyleyen
ve bu bilgisini şöyle kullanan, 'Ben
Türkiye’deki tüm cezaevlerini çok iyi
bilirim' diyen, geçmişte cezaevlerinde
görev yapmış bir kişi tarafından…
Nerede yoğunluk varsa oraya yolluyor
arkadaşları. O yüzden de İpek Elif
Atayman buraya geldiğinde
biliyorsunuz, bir hafta süreyle yerde
yattı. Cezaevi yönetiminin bir dahli
yok bunda. Onlar ne İpek Elif
Atayman’ı bilirler, ne İBB
soruşturmasını bilirler. Dolu bir
koğuşa, 20 kişilik bir koğuşta 26
kişinin yattığı bir koğuşa İpek Elif
Atayman’ı yolladılar. Ve 6-7 gün
yerde yatıp, bu kamuoyu tarafından
öğrenilip tepkiler yükselince yeni
düzenlemelerle şimdi normal bir
şekilde yatıyor. Ama biz burada İpek
Hanım adına ve diğer arkadaşlar adına
ne Düzce’deki, ne Kocaeli’deki, ne
Buca’daki, ne Afyon’daki
cezaevindeki ne yöneticileri ne
çalışanları mesul tutmuyoruz, aksine
kendilerinden razıyız.

‘Suçu iftira atmamak’
Ama savcı en kalabalık yere,

çocuklarından uzağa, insanları
ailelerinden, annelerinden,
babalarından uzağa getirdiğinde…
Elif Hanım’ın annesi babası 84-85
yaşında ve 15 günde bir kapalı görüş
var, ayda bir kere açık görüş var.
Bunlara gitmek için bu kadar yolu
gelmeleri lazım. Evladı bu kadar yolu
gelmesi lazım. Ve suçu ne biliyor
musunuz? Ekrem İmamoğlu’na iftira
atmamak. Cezası çocuğundan,

annesinden, babasından ayrı
Anadolu’nun bir yerinde, bir
cezaevinde bu cezayı çekecek. Hep
haber yolluyorlar: 'Yılarsa, gelirse,
İmamoğlu’na iftira atarsa serbest
kalabilir.' Elif Hanım da çok onurlu bir
duruş gösteriyor. Diğer cezaevlerine
serpiştirilen bütün kadın mahkûmlar
da onurlu bir duruş gösteriyorlar. İftira
atmıyorlar. İtiraf edecekleri bir suçları
yok ve iddianameyi bekliyorlar. Biz
de bekliyoruz.

Bana cezaevinde soruyorlar
arkadaşlarımız: 'İşte yöneticilerin bir
şikayetleri var mı?' Bizim yönetimden,

mönetimden değil ama bu zulüm
düzeninden şikayetimiz var. Günü
gelince bu zulüm düzeni
sorgulanacak. Ve size söyleyeyim,
daha önce bunları söyledim. Silivri
Cezaevi’nin önünde dedim ki: 'Bu
hâkim Özese yargılanacak çünkü
suçlu' ve günü geldi, yargılandı,
cezaevinde yatıyor. Şimdi
söylüyorum: Bu zulmü yapanlar
yargılanacaklar çünkü suç işliyorlar.
Yine bundan ama bir yıl sonra, iki yıl
sonra, üç yıl sonra… İnsanları aileleri
üzerinden terbiye etme ve iftira
atmaya zorlayan bu rejim

yargılanacak. Bunu yapanlar,
yaptıranlar yargılanacak. Biz de bunu
hep birlikte göreceğiz.

50. mitinge davet
Yarın (bugün) 50'nci mitingimizi

yapacağız. Bu kez 50'nci miting, hafta
içi Çarşamba akşamları mitingler
kapsamında İstanbul’da ve Beyoğlu
Belediyesi’nin önünde yapılacak.
Ellinci mitingde hem İstanbulluları
hem bu zulme itiraz eden herkesi,
bütün demokratları mutlaka ve
mutlaka mitingimize davet ediyoruz."
HABER MERKEZİ

Tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, tutuklu olduğu İzmir
Cezaevi'nden bir açıklama yayımladı. Sağlık
durumu hakkında sık sık gündeme gelen Çalık,
avukatları aracılığıyla Anayasa Mahkemesi'ne
bireysel başvuru yapacağını açıkladı. Mehmet
Murat Çalık'ın paylaşımı şu şekilde: "Bugün
hayatımda yeni bir aşamaya gelmiş
bulunuyorum. Hakkımda yürütülen süreçte
tüm iç hukuk yolları tüketildi ve avukatlarım
bugün Anayasa Mahkemesi’ne bireysel
başvurumuzu yapacaklar. Bu başvuru yalnızca

benim için değil; adalet arayan herkes için,
yaşam hakkı ve adil yargılanma hakkı için
önemlidir. Sağlık sorunlarıma rağmen
cezaevinde tutulmam, sadece benim değil,
aynı zamanda toplum vicdanının da
yaralanmasıdır. Ben, adaletin eninde sonunda
tecelli edeceğine yürekten inanıyorum.
Umudumu kaybetmedim, hakkım olan
özgürlüğe ve adalete kavuşmak için
mücadelemi kararlılıkla sürdürüyorum.
Dualarınızı ve desteğinizi bekliyorum. Sevgi ve
saygılarımla..." HABER MERKEZİ

Murat Çalık, AYM’ye başvurdu

ÖZEL: İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DAVASINDA BİR ZULÜM SÜRÜYOR

Cumhuriyet Halk Partisi’nin farklı
illerden seçilen 13 Milletvekili, İzmir'de
ilçeleri kapsayan saha çalışmaları yapacak.
Yapılacak çalışmaların startı ise dün, CHP
İzmir İl Başkanlığı’nda yapılan basın
açıklamasıyla verildi. 

Hangi vekiller olacak?
Çanakkale Milletvekili İsmet Günaşhan,

Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Kırklareli
Milletvekili Vecdi Gündoğdu, Mersin
Milletvekili Talat Dinçer, Aydın Milletvekili
Evrim Karakoz, Antalya Milletvekili Sururi
Çorabatır, Muğla Milletvekili Gizem Özcan,
Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Muğla
Milletvekili Süreyya Öneş Derici, Antalya
Milletvekili Mustafa Erdem , Muğla
Milletvekili Cumhur Uzun, Manisa
Milletvekili Bekir Başevirgen ve İzmir
Milletvekili Ednan Arslan ve Seda Kaya
Ösen saha çalışmalarında bulunacaklar. 

Muğla Milletvekili Cumhur Uzun,

“Bugün İl Başkanımızın da yanımızda
olmasını isterdik ama maalesef bu sürecin
bir parçası olarak birçok bürokrat
arkadaşımızla birlikte iktidar tarafından
tutsak edilmiş durumda. Günümüz
Türkiye’sinde adalet sadece bir kesim için
işlemekte ve yargı eliyle siyasete yön
verilmek istenmektedir. Yaşanan bu sürecin
ne adaletle ne hukukla ne de vicdanla
bağdaşır bir tarafı kalmamıştır. İBB
soruşturması adı altında başlatılan ve
yürütülen, İzmir de dahil birçok ilde siyasi
saiklerle devam ettirilen bu darbe sürecinde
açık hukuksuzluklar yaşanmış, yaşanmaya
da devam etmektedir.

İktidar yolculuğumuzda temel
hedefimiz; halkı kapsayan bir siyaset
anlayışını büyütmek ve iktidar vizyonumuzu
somut politikalarla hayata geçirmektir. Katkı
vermek isteyen herkes Cumhurbaşkanlığı
Aday Ofisi çalışmalarının doğal parçasıdır”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

CHP İzmir 3 gün sahada olacak

‘Günü gelince zulüm 
düzeni sorgulanacak’

CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun,
partisinin İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık ve eski İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer’i tutuklu bulunduğu Buca
Cezaevi'nde ziyaret etti. Ziyaretin
ardından değerlendirmelerde bulunan
Torun, Türkiye’nin olağanüstü bir dönem
yaşadığını belirterek “Bu davalar asla ve
asla hukuki değildir, tamamen siyasidir.
Şu anda onlar tutuklu değil, tutsaktır. Bu
adaletsizlik, bu tutsaklık elbette bir gün
bitecek. O adalet kantarında herkes bir
gün tartılacak” dedi. HABER MERKEZİ

‘Onlar tutuklu
değil tutsak’

18 Mart'ta üniversite diploması
iptal edilen ve ertesi gün gözaltına
alınarak 23 Mart'ta tutuklanan
Cumhuriyet Halk Partsi'nin
Cumhurbaşkanı adayı, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve eşi Dr. Dilek
İmamoğlu'nun avukatı Nusret Yılmaz,
İBB’ye yönelik soruşturması
kapsamında, memleketi Trabzon’da
gözaltına alındı. İmamoğlu’nun çocukluk
arkadaşı olan avukat Nusret Yılmaz’a
“rüşvete aracılık etme” suçlamasının
yöneltildiği öğrenildi. HABER MERKEZİ

İmamoğlu ailesinin
avukatı gözaltında

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Genel
Başkanı Hüseyin Baş, Fatih Altaylı’nın
Youtube kanalına konuk oldu. Gündemle
ilgili açıklamalar yapan Baş, “Anayasa
değişikliğinde en temel maddelerden biri
Madde 66. ‘Türkiye Cumhuriyeti
devletine vatandaşlık bağıyla bağlı olan
herkes Türk’tür.’ Şimdi devletin adı ne?
Türkiye Cumhuriyeti. Devlete diyor ki,
‘Bak sen Türklerin ülkesisin ama sana
vatandaşlık bağıyla bağlı olan herkese,
kendi ırktaşına yaptığın muameleyi
yapmak zorundasın. Madde devletin
muhatap olduğu bir madde, vatandaşın
muhatap olduğu bir madde değil” dedi.
HABER MERKEZİ

BAŞ: 66. Madde
devleti bağlar

CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha
Aksaz Şahbaz, İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğü’nün ameliyathane ve
endoskopi ünitelerinde mesai saatlerinin
hafta içi saat 22.00 hafta sonu ise
17.00’ye kadar uzatmasına tepki
gösterdi. Şahbaz, "Bu uygulama zaten iş
yükü fazla olan sağlık çalışanlarını daha
fazla çalışmaya mecbur etmektedir.
Burada ticarileşen sağlık sisteminin yükü
adeta sağlık çalışanlarının sırtına
yüklenmektedir. İktidar, sağlıklı Türkiye
yüzyılı diyerek sağlık emekçilerimize
kölelik, halkımıza ise sağlıksızlık
dayatmaktadır'' dedi. HABER MERKEZİ

‘Sistemin yükü 
sağlıkçının sırtında’

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumu'nda tutuklu bulunan İpek Elif
Atayman'ı ziyareti sonrası yaptığı açıklamada, “Elif Hanım çok onurlu bir duruş gösteriyor” dedi

Büyük Taarruz'un 103'üncü yıl
dönümü anma etkinlikleri
kapsamında geleneksel Zafer
Yürüyüşü yapıldı. 25 Ağustos'u
26 Ağustos'a bağlayan gece
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesi
Çakırözü köyünden başlayan
14 kilometrelik yürüyüşe CHP
Genel Başkanı Özgür Özel de
katıldı. 14 kilometrelik yol boyunca
sık sık "Kurtuluş yok tek başına; ya
hep beraber ya hiç birimiz", "Hak,
hukuk, adalet" sloganları atıldı.

Kocatepe Atatürk Anıtı önünde
tamamlanan ve yaklaşık 4 saat
süren yürüyüş sonrası Öğrenci
Andı ve İstiklal Marşı okundu. 

Yürüyüşle ilgili açıklama
yapan Özel, "Bu tarihi günde, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve
kahraman silah arkadaşlarını
rahmet, minnet ve şükranla anıyor;
Cumhuriyetimizin kuruluşuna giden
o tarihi adımların izinde, bağımsızlık
ve demokrasi için yürüyoruz"
ifadelerini kullandı. 

‘Bağımsızlık için yürüyoruz’
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Al sana bir kilo altın (bugünkü değeri
4 milyon 400 bin lira), ya da karşılığında
kilosu 300 liradan 14 ton tarhana
derseniz, elbette altını tercih ederim.
Ama kimse kimseye karşılıksız altın da
vermez, hayır için birkaç kilo tarhana
dağıtılır da, kimse karşılıksız 14 ton
tarhana vermez.

Buradaki soru, “Elimizdeki
kaynaklarla altın mı üreteceğiz, tarhana
mı?” sorusudur.

Canım ikisini birden üretsek olmaz
mı? Olmadığını Uşak’ta gördük. Uşak’ta
altın madeni arayan şirket, Uşak’ın su
kaynaklarını kuruttu. Ayrıca, sadece
Uşak’taki değil, ülkemizdeki tüm altın
madencileri sömürge ülke madenciliği
yapıyor. Hem doğayı tahrip edip su
kaynaklarını kurutuyorlar, zehirliyorlar,
hem de devlete kazandıklarının sadece
on binde 2’sini veriyorlar. 10 bin lira
kazanıyorlar, 2 lira veriyorlar.  Altını,
kendilerine madencilik izni veren
siyasetçiler ve bürokratlarla
paylaşıyorlar. Net bir ifade ile Türkiye’de
altın madenciliğinin Türk halkının
refahına, Türk Maliyesine en ufak katkısı
yok. 

Bir Kızılderili Şefin söylemi
kulağımıza küpe olmalı. “Son ırmak
kuruduğunda, son ağaç yok
olduğunda, son balık öldüğünde, beyaz
adam paranın yenmeyecek bir şey
olduğunu anlayacak.”

Beyaz adam, kendi ülkesindeki
suyu, ormanı, koruyor, bizi iliklerimize
kadar sömürüyor.Uşak’tan örnek
verdik, devam edelim. Altın madeni,
Uşak’ın suyunu kuruttu. Oysa Uşak
deyince akla ilk gelen şeyler, bereketli
su kaynakları, Murat Dağı, Murat Dağı
eteklerinde kurulmuş antik kentler,
bereketli topraklar, lezzet fışkıran
sebzeler, meyveler, süt, yoğurt ve
elbette tarhana idi. 

Önceki yazımızda, profesyonel
hayattan erken emekli olup gastronomi
ve yerel kalkınma projelerine yönelen
Süleyman Dilsiz’den söz etmiştim.
Süleyman Dilsiz, Uşak İlk Genel
Meclisi’nin de desteğini alarak, Uşak
Tarhanası için, UNESCO Somut
Olmayan Kültürel Miras Listesi’ne
başvurdu. 

Yüzyıllardır yoğurdun başrolde
olduğu bu eşsiz lezzet, sadece bir
çorba değil, kadın emeğinin, imece
kültürünün ve toplumsal belleğin bir
sonraki nesillere taşıyıcısı olarak öne
çıkıyor. Tarhana deyip geçmeyin. Şu
sıralar yeni tarhanaların üretim zamanı
geldi. Her bölgenin tarhanası var ve her
birinin lezzeti ayrı bir güzel. Elbette her
insan kendi çocukluğundan beri alıştığı
tadı beğeniyor.

Süleyman Dilsiz’e soruyorum.
“Neden Uşak tarhanası için
UNESCO’ya başvuruda bulundunuz,
diğer tarhanalardan farkı ne?”

Dilsiz’in Uşaklı olduğunu
hatırlatalım. Ama yanıtı kısa ve öz:
“Tarhana, bulunduğunuz coğrafyanın
sebzeleri ile yoğurdun fermente
edilmesi ile oluşuyor. Uşak’ın bereketli
topraklarından elde edilen bitkiler ve o
topraklarda otlanan ineklerin sütünden
üretilen yoğurttaki lif oranı ve protein
oranı en yüksek olan tarhana, Uşak
Tarhanası… O yüzden Uşak tarhanası
farklı diyoruz.”

Tarhanadan sadece çorba
yapılmaz. Un kullandığınız her şeyde,
alternatif olarak tarhana kullanabilirsiniz.
Cips, lahmacun, pizza, ekmek, derin
yağda balık kızartması, aklınıza ne
geliyorsa deneyin. 

Süleyman Dilsiz, bundan bir süre
önce uzun araştırmalar yapıp 2000 yılın
izlerini sürerek Yoğurt Uygarlığı diye
harika bir kitap yazdı. (TC Kültür ve
Turizm Bakanlığı Yayınları). Tarhana,
içinde temel unsur olarak yoğurt olduğu
için, Anadolu’da, Trakya’da, 2000 yıllık
tarih boyunca Türklerin geçtiği bütün
coğrafyalarda var. Orta Asya’da,
Azerbaycan’da, İran’da, Orta Doğu’da,
Yunanistan’da Balkanlar’da var. Farklı
adları bulunuyor. Çeşitli dillerdeki adı
kurut, keşk, peskutan diye geçer.

Tarhana öz itibarı ile sebze ve yoğurt
kurusudur. Yoğurt nasıl Türk ise tarhana
da Türk’tür. Birilerinin saçmaladığı gibi
Yunan yoğurdu olmaz. Yoğurt “Türk”tür
ve başına başka bir milliyet konamaz.
Tarhana da “Türk”tür, tanımlamak için
başına başka bir milliyet konmaz. Nasıl,
“Suşi”yeJapon Suşisi demiyorsak, nasıl
“Tako”ya Meksika Takosu demiyorsak,
yoğurda da Türk yoğurdu, tarhanaya
Türk tarhanası demeyiz. Yoğurdun
başına bir ırk, bir milliyet tanımlaması
yapmak, iki bin yıllık tarihi olan yoğurda
Yunan yoğurdu demek, kültür
hırsızlığından farklı değildir.

Yoğurt ve yoğurdun başına gelenler,
başlı başına bir başka yazı konusu.
Uygun bir zamanda yazarız. 

Meriç Köyatası

Altın mı,
tarhana mı?

Üniversite tercih sonuçlarının
açıklanmasıyla birlikte öğrenciler ve
aileleri yeni bir telaşa düştü.
Büyükşehirlerde yurt ve ev
fiyatlarındaki artış, gençlerin sevincini
gölgeledi. Kayıt yaptıran gençler
eğitimlerini sürdürmek için başlarını
sokacakları bir çatı bulma derdinde.
İzmir’deki özel yurt fiyatları aylık 25-45
bin lira arasında değişiyor.

Öte yandan; barınma, beslenme,
ulaşım ve sosyal yaşam gibi harcamalar
ise işin cabası. İzmir’e taşradan gelen bir
öğrencinin yıllık öğretim bedeli, 250 bin
liradan 750 bin liraya kadar çıkabiliyor.
Kredi ve Yurtlar Kurumu ise yurt
ücretleri konusunda sessizliğini koruyor.

Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği (ÇYDD) Genel Başkanı Prof.
Dr. Ayşe Yüksel, bu tabloyu şu sözlerle
özetledi: “Gençler yıllarca üniversite
sınavlarına hazırlanıyor, emek veriyor.
Ama kazandıkları anda sevinecek vakit
bulamadan ‘Nerede kalacağım?’
kaygısına kapılıyorlar. Üniversiteye
devam etmek, meslek sahibi olmak bir
haktır ama bizde bu adeta bir seferberlik
sonrası elde edilen bir lüks haline geldi.”

Yüksel, ÇYDD’nin yalnızca Bursa
ve Alanya’da kız öğrenci yurtları
bulunduğunu, Antalya’daki yurtlarını
maliyetler nedeniyle kapatmak zorunda
kaldıklarını belirterek, “Bir sivil toplum
örgütü olarak kar amacı gütmüyoruz,
ama artan giderler nedeniyle yurt
işletmek neredeyse imkânsız.
Belediyelerle işbirliklerimiz var ama
büyük şehirlerde hâlâ yetersiz” dedi.

Kiralar cep yakıyor
Öğrenciler için İstanbul’da kiralık

evler arasında uçurum var.
Esenler’de en uygun öğrenci
apartı 3 bin 500 TL iken,
Ataşehir’de 3+1 lüks
daireler 90 bin TL’ye
kadar çıkıyor. Ortalama
kira bedeli ise 25 bin TL
seviyesinde. Ankara,
İzmir, Çanakkale ve
Eskişehir’deki kiralar ise
şöyle:
l Ankara:7 bin 500 TL’den
başlıyor, 55 bin TL’ye kadar çıkıyor.
Ortalama kira 22 bin TL.
l İzmir: En ucuz kira Buca’da 7 bin
500 TL, en yüksek Karabağlar’da 72 bin

TL. Ortalama kira 20 bin TL.
l Çanakkale: Kiralar 6 bin 500 – 35 bin
TL arasında. Ortalama kira 18 bin TL.
l Eskişehir: Öğrencilerin yoğun tercih
ettiği kentte kiralar 7 bin 500 TL’den
başlayıp 27 bin TL’ye ulaşıyor.
Ortalama 11 bin TL.

‘Beslenme imkânsız’
Barınmanın yanı sıra beslenme ve

ulaşım maliyetlerinin öğrencileri çok
zorladığını da vurgulayan Prof. Dr.
Ayşe Yüksel, şunları söyledi:

“Sağlıklı beslenme için gerekli aylık
gıda harcamasını düşündüğümüzde,
öğrencilerin bunu karşılaması mümkün
değil. Ben bir sağlıkçı olarak
söylüyorum. Üniversite gençliğinin
öncelikli sorunu sağlıksız beslenme.

Çoğu ya çok kötü besleniyor ya
da hiç beslenemiyor. Böyle

bir ortamda eğitimlerini
sürdürmeye çalışıyorlar.”

Yüksel, ulaşım
giderlerinin de ciddi bir
yük olduğunu belirterek,
Van’da rektör

yardımcılığı yaptığı
dönemde öğrenciler için

ulaşım bursu sağladığını
hatırlattı. Prof. Yüksel;

“Öğrenciler bana ‘Karnım aç olabilir
ama yol param olsun, dersime gireyim’
diyordu. Büyükşehirlerde ulaşım
masrafları da öğrencinin sırtında ayrı bir

yük. Bunların tamamen ortadan
kaldırılması gerekir” diye konuştu.

‘Devlet geri çekiliyor’
Öte yandan Eğitim-Sen Başkanı

Kemal Irmak, sorunun yapısal olduğunu
ve devletin bilinçli tercihleriyle
öğrencilerin tarikat ve cemaat
yurtlarına yönlendirildiğini
söyledi: “Devlet kamusal
eğitime ve barınma
hizmetine yeterince
bütçe ayırmak
istemiyor. Bu yükü
taşımıyor. Buna karşılık
tarikat ve cemaatlerin
yurtlarına alan açıyor.
Anadolu’da, büyükşehirlerde
her sokakta bu yapıların yurtları
var. Öğrenciler devlet yurduna
giremezse mecburen buralara
yöneliyor.”

‘Kayıt donduruyorlar’
Kemal Irmak, ekonomik sıkıntılar

nedeniyle pek çok öğrencinin
üniversiteye gidemediğini ya da kaydını
dondurmak zorunda kaldığını belirtti:

“Bu tablo yeni değil. 2000’lerden bu
yana artarak devam ediyor. Öğrenciler
üniversiteyi kazanıyor ama bir kısmı
kayıt yaptıramıyor. Kayıt yapanların da
bir bölümü kısa süre sonra kaydını
donduruyor. Bir yıl çalışıp para
biriktirebilirlerse, ancak ertesi yıl

eğitime dönebiliyorlar. Bu, ülkenin
geleceğini karartan bir tablo.”

KYK sessizliğini koruyor
Bu arada, öğrencilerin devlet adına

barınma sorununu çözmesi gereken
Kredi ve Yurtlar Kurumu’ndan

(KYK) 2025-2026 eğitim ve
öğretim yılı için şu ana kadar

herhangi bir açıklama
yapılmadı. Kayıtların
başlamış olmasına karşın
KYK’den yurt ücretleriyle
ilgili bir bilgi gelmedi.
Geçen yıl ücretler 517.50

TL ile 855 TL arasında
değişmişti. Ancak bu yıl için

resmî bir duyuru olmadığından,
öğrenciler ve aileler bütçe

planlamasında büyük bir belirsizlik
yaşıyor. Veliler, KYK’nin belirleyeceği
yurt rakamlarını dört gözle bekliyor.

Çözüm çağrısı
Her iki uzmana göre çözüm; sosyal

devletin güçlendirilmesinden geçiyor.
l Ayşe Yüksel: Öğrencilerin barınma
ve beslenme sorunları devlet tarafından
karşılanmalı. Devlet yurtları artırılmalı,
ulaşım ücretsiz hale getirilmeli.
l Kemal Irmak: Barınma, beslenme ve
eğitim hakkı garanti altına alınmalı.
Bunun yolu kamusal eğitime ciddi bütçe
ayrılmasından, sosyal devletin yeniden
inşasından geçiyor. MÜRVET KUBAY

Bu yıl da banklar yatak 
gökyüzü yorgan olacak
Her yıl olduğu bu yıl da üniversite öğrencilerinin en büyük sorunu barınma olacak. Yeterli yurt yok,
özel yurt ücretleri ve ev kiraları yüksek. Parklardaki banklar yine öğrencilerin imdadına yetişecek gibi 

CHP'nin tutuklu Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi resmi
sosyal medya hesabından yapılan
paylaşımda İmamoğlu, YKS tercih
sonuçlarının açıklanmasının ardından
üniversite programlarına yerleşen
öğrencileri tebrik etti. İmamoğlu,
üniversite kazanan öğrencilere
yönelik şu ifadeleri kullandı:
"İstanbul’a gelen öğrencilerimizi burs,
yurt, kütüphane, staj, part time

çalışma imkânı, proje desteği ve
sayısız kültür, sanat ve spor etkinliği
bekliyor. Biz yerel yönetim olarak
açtığımız fırsat pencerelerini bir
devlet politikası haline getireceğiz.
Hiçbir genç üniversiteli barınma
sorunu yaşamayacak, maddi
zorluklar nedeniyle eğitimden geri
kalmayacak. Diplomalar, talimatlarla,
siyasi gerekçelerle değersizleştirilen
belgeler olmayacak."
HABER MERKEZİ 

GÜZ DÖNEMİ YAKLAŞIRKEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ BARINMA SORUNUYLA KARŞI KARŞIYA

Memur ve emeklisinin
zammı kesinlik kazandı

Memur ve memur emeklilerinin 2026-

2027 dönemi zam oranı netleşti. Buna göre

memurların taban aylığına 1000 TL’lik artış

yapılacak. Toplu sözleşmede 2026 yılı birinci

altı ay için verilen teklif, Hakem Kurulu

tarafından aynen kabul edildi. Yasal sürenin

bitmesine bir gün kala dün yapılan Kurul

toplantısının ikinci oturumunda hükümet

tarafı, 2027’ye yönelik 4+4 teklifinde birinci

altı ay için 1 puanlık artış yaptı ve 2027 birinci

altı ay için yüzde 5, ikinci altı ay için yüzde 4

olarak revize edildi. Böylece kamu

görevlilerine yönelik 8. Dönem toplu sözleşme

tamamlanmış oldu.

Teklifi yetersiz bulan Memur-Sen, Hakem

Kurulu’ndan çekildi. Memur-Sen Genel

Başkanı Ali Yalçın, “Uzlaşmazlıkla

sonuçlanan Toplu Sözleşmede Toplantı

Tutanağı ile kayıt altına aldığımız 58 kazanım

Hakem Kurulu’nda oylandı. Tepkilerimiz ve

ısrarımızla bazı olumlu adımlar atıldı ama

bunlar sorunu çözmez. Hakem Kurulu’ndan

çekildik” ifadelerini paylaştı. Kurul, memur

sendikaları tarafı olmadan hükümet ve diğer

üyelerin oylarıyla kararı kesinleştirdi. Karara

herhangi bir itiraz mekanizması bulunmuyor

ve karar Resmi Gazete’de yayımlanarak

yürürlüğe girecek. HABER MERKEZİ
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Büro-İş Sendikası Genel Başkanı
Alay Hamzaçebi, toplu sözleşme
görüşmeleri sonuçsuz kalınca
devreye giren Kamu Hakem
Kurulu’nda bulunan isimlerin 5 gün
sürecek toplantı sonucunda alacağı
ücretleri açıkladı. Net asgari ücretin
22 bin 104 lira olarak hesaplandığı
Türkiye koşullarında dikkat çeken
ücretlere tepki gösteren Hamzaçebi,
huzur hakkı kapsamında Sayıştay
Başkanı Metin Yener’in 29 bin 255,
diğer üyelerin ise 26 bin 330 lira
alacağını belirtti. 

Cumhuriyet’te yer alan habere
göre, toplu sözleşme görüşmeleri
sonuçsuz kalınca devreye giren
Kamu Hakem Kurulu, kamu
çalışanlarına zam oranlarına yönelik
görüşmelerini sürdürürken, kurulda
yer alan isimlerin toplamda 5 gün
yapacakları çalışma sonrasında
alacakları huzur hakkından doğan
ücretleri dikkat çekti. Büro-İş
Sendikası Genel Başkanı Alay
Hamzaçebi, Sayıştay Başkanı Metin
Yener’in başkanlık ettiği kurul
üyelerinin aldığı ücretleri gündeme
getirdi. Hamzaçebi, Hakem Kurulu
başkan ve üyelerinin alacağı huzur
hakkı ücretinin hesaplamasını
yaparak huzur hakkı kapsamında
Başkan Yener’in 5 günlük çalışma
sonucunda 29 bin 255 lira, diğer
kurul üyelerinin ise 26 bin 330 lira

alacağını açıkladı. Net asgari ücretin
22 bin 104 lira olduğu Türkiye
şartlarında kurul üyelerinin huzur
hakkıyla 5 günde asgari ücretten
fazla ücret almaları dikkat çekti.

‘Tiyatro oynanıyor’
Konuya ilişkin

değerlendirmelerde bulunan
Hamzaçebi, Hakem Kurulu’nun ilk
gün 2 buçuk saat, ikinci gün 50
dakika toplanıp dağıldığını anımsattı.
Hamzaçebi,  “25 milyonu doğrudan
ve dolaylı olarak ilgilendiren bu
kadar önemli bir konunun kurulda

gün boyu tartışılmaması, kısa zaman
aralıklarla bir çay kahve içme zaman
diliminde şeklen bir araya gelinmesi
aslında Sayıştay Başkanı dâhil kurula
katılan bütün üyelerin amacının 5
günlük toplantı huzur ücretini almak
olduğunu gösteriyor” dedi.
Hamzaçebi, kurul üyelerinin aldığı
ücretlere şu tepkiyi gösterdi:

“Toplu Sözleşme sürecinde
olduğu gibi Hakem Kurulunda bile
kanun gereği tiyatro oynanıyor.
Karar baştan belli. Amaç rolleri
gereği hükümetin teklifini onaylamak
ve huzur ücreti almak. Buna ek

olarak Hakem Kurulu çalışmalarına
katılacak olanların ağırlama,
konaklama, yolluk ve gündelikleri ile
diğer her türlü giderleri sekretarya
hizmetlerini yürüten kurum
bütçesinden karşılanacak. 
Toplantıya üye göndermeyen
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu
haricinde Cumhurbaşkanının 
atadığı üyeler ile üyesinin 
hakkını savunmayan masada,
alanda sesi çıkmayan sendika
temsilcileri cebini düşünürken
memuru ve emeklisini düşünen yok.”
HABER MERKEZİ

Hakem Kurulu’nda asgari
ücretten fazla huzur hakkı
Hakem Kurulu toplantılarında kurul üyelerinin alacağı 25-30 bin lira arası huzur hakkı gündem oldu.
Büro-İş Sendikası Başkanı Hamzaçebi, asgari ücretten daha fazla olan huzur haklarına tepki gösterdi

ASGARİ ÜCRETİN 22 BİN 104 LİRA OLDUĞU TÜRKİYE’DE 30 BİN LİRALIK HUZUR HAKKI TEPKİ ÇEKTİ

Saraciyeden İtalya çıkarması 
Ege Deri ve Deri Mamulleri

İhracatçıları Birliği, 7-9 Eylül 2025
tarihlerinde İtalya’da düzenlenecek
olan dünyanın en büyük saraciye,
deri çanta ve aksesuar fuarı MIPEL
Fuarı’na 6 firmayla katılacak. Türk
saraciye sektörü olarak, Şubat
ayında düzenlenen MIPEL Fuarı’na
4 Türk firmasıyla katıldıkları
bilgisini veren Ege Deri ve Deri
Mamulleri İhracatçıları Birliği
Başkanı Erkan Zandar, 7-9 Eylül
2025 tarihlerindeki fuara ise 10’un
üzerinde firmayla katılmak için
yoğun çaba gösterdiklerini ancak
katılımcı sayısının 6 firmada
kaldığını söyledi. Zandar, sürece
ilişkin yaptığı değerlendirmede
şunları dile getirdi: “İtalya’da
ayakkabı sektörüne yönelik Expo
Riva Schuh & Garda Bags Fuarına 7
yıldır milli katılım organizasyonu
gerçekleştiriyoruz. İlk yıllarda 10
firma ile başladık, zamanla 40
firmaya ulaştık ve uluslararası
katılımda ilk üç ülke arasına girdik.
Benzer bir başarıyı MIPEL’de de
yakalayacağımıza inanıyorduk.
Ancak ekonomik koşulların etkisi
umduğumuzdan daha derin oldu.”

Türkiye’nin İtalya’ya deri
ürünleri ihracatının 2023 yılında 145
milyon dolar iken, 2024 yılında
yüzde 32 düşüşle 99 milyon dolara

gerilediğini aktaran Ege Deri ve
Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği
Başkan Yardımcısı Halil Gündoğdu,
İtalya’ya ihracattaki düşüşü
durdurmak için MIPEL’de yer
alacaklarını dile getirdi. Milano’da
yılda iki kez düzenlenen fuarın,
saraciye, deri çanta ve aksesuar
alanında dünyanın en önemli
buluşma noktalarından biri
olduğunu vurgulayan Gündoğdu,
“Fuar, 127 edisyondur düzenleniyor
ve sektör temsilcilerini biraraya
getiriyor. Türk saraciye sektörünün
ürün çeşitliliğini ve kalitesini orada
göstereceğiz” dedi.

Katılımcı firmalar
7-9 Eylül 2025 tarihlerinde

Milano’da gerçekleştirilecek MIPEL
Fuarı’na Türkiye Milli Katılım

Organizasyonuyla katılacak Türk
firmaları ise şunlar olacak:
l Metiş Deri Ürünleri
l Gündoğdular Deri Saraciye
l BSP Bag Ayakkabı Saraciye
l MC Trade Danışmanlık
l OVERQ
l Artkıy Deri Mamulleri

Türk saraciye sektörü, yüksek
faiz, yüksek enflasyon ve düşük
döviz kuru sarmalında tüm
zorluklara rağmen ihracatını
artırmayı sürdürüyor. 2025 yılının
Ocak-Temmuz döneminde sektör
ihracatı yüzde 7 yükselişle 131
milyon dolardan 141 milyon dolara
çıktı. Saraciye sektörünün ihracatta
ilk üç pazarı ise; 14.8 milyon dolarla
İtalya, 14.6 milyon dolarla Almanya
ve 13 milyon dolarla İngiltere oldu.
HABER MERKEZİ

Denizli Ticaret Odası, (DTO)sermaye
piyasalarında güvenle ilerlemek isteyen iş
dünyası temsilcileri, girişimciler ve
yatırımcılar için “Sermaye Piyasaları Temel
Rehberlik Eğitimi” gerçekleştirdi. Synergia
Academy işbirliğiyle ücretsiz gerçekleştirilen
eğitim programına, DTO üyeleri ve
yatırımcılar yoğun katılım sağladı.

Yatırım Enstitüsü Kurucu Ortağı Özkan
Filiz, seminerde; bilanço formülleri,
önümüzdeki dönemde öne çıkacak
sektörler, sektör analizi yapılırken hisselerin
nasıl belirlenebileceği ve en iyi alım, satım,
kar al, stop, maliyet sıfırlama yerlerinin nasıl
tespit edilebileceği ile ilgili fikirlerini
paylaştı.Sunumu esnasında katılımcıların
sorularını da cevaplayan Filiz, sermaye
piyasalarında doğru strateji ve bilgiyle
hareket eden yatırımcıların daha sağlıklı
kararlar verebileceğinin altını çizdi.

Eğitimler sürecek
DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur

Erdoğan, talep olduğu müddetçe üyelerinin
mesleki ve kişisel gelişimleri için ücretsiz
eğitimler ile sektörel etkinliklere devam
edeceklerini söyledi. Erdoğan, “Üyelerimizin
ve yatırımcılarımızın finansal okuryazarlığını
artırmaya yönelik eğitimler de yapıyoruz,
yapacağız. Çünkü talep var. Yoğun bir
katılımın olması, bu alanda duyulan ihtiyacı
da net bir biçimde ortaya koymuş oldu. İş
dünyamızın gelişimine katkı sağlayacak
projelere ve eğitimlere ev sahipliği yapmaya
devam edeceğiz. Vatandaşımıza bu şekilde
de hizmet edeceğiz. Bizi izlemeye devam
etsinler” dedi. HABER MERKEZİ

DTO’daki Sermaye
Piyasaları Eğitimi’ne
yoğun katılım oldu
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Hakem Kurulu’na katılan Sayıştay Başkanı 29 bin 255 lira huzur hakkı alırken üyelerin huzur hakkı ise 26 bin 330 lira oldu.

Denizli’nin Acıpayam ilçesine
bağlı Dodurga Mahallesi’nde 20
dekarlık seradan, dekar başına
17 ton domates verimi alan
üreticinin yüzü gülüyor.

Denizli’nin Acıpayam İlçesine
bağlı Dodurga Mahallesi,
tarımsal kalkınmada önemli
adımlar atıyor. Mahallede
başlatılan örtü altı seracılığından
çiftçilerin memnun olduğunu
anlatan Mahalle Muhtarı Ali
Ercan Dağdaş, yoğun olarak
domates üretiminin yapıldığı
örtü altı seracılık faaliyetlerinin,
bölge ekonomisine can suyu
olduğunu söyledi. 2 yıldır
sürdürülen çalışmalarla 20

dekar alanda domates üretimi
yapan Dodurga Mahallesinin
ürünleri, iç piyasada Denizli,
Gölhisar ve Antalya hallerine
gönderiyor. Bilinçli yapılması
halinde örtü altı seracılığından
çiftçilerin para kazandığını
anlatan Muhtar Dağdaş, "İki
yıldır örtü altı seracılığı
yapıyoruz. Bu yıl dekar başına
ortalama 17 ton domates
verimi elde ettik. Hedefimiz bu
verimi 25 tona çıkarmak.
Aynı zamanda sera alanımızı
da 50 dekara ulaştırarak
Dodurga’yı seracılıkta bir
marka haline dönüştürmek
istiyoruz" dedi. İHA

Dekarda 17 ton domates 
üreten çiftçinin yüzü güldü

KATI YAKIT (KÖMÜR ) SATIN ALINACAKTIR
Yakacak kömür mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1308212
1- İdarenin
1.1. Adı : TORBALI BELEDİYESİ
1.2. Adresi : MURATBEY MAH. 3564 SOKAK NO: 2 TORBALI/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02328566666
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 17.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : Torbalı Belediyesi İhale Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Yakacak kömür
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalemden Oluşan Yakacak Kömür

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Torbalı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden itibaren 5 (beş) işgünü içerisinde peyder pey 
45 güne kadar malın tamamı teslim edilir.

3.5. İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan itibaren 5 gün içinde işe başlanır
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02283327
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Konak Belediyesi Veteriner
İşleri Müdürlüğünün
Halkapınar’daki kampüsü,
sokaktaki patili canların bakım,
aşılama, kısırlaştırma ve
tedavisinin yanı sıra
sahiplendirilmeleri için de hizmet
veriyor. Bakım altındaki kedi ve
köpekler, tüm sevimlilikleriyle
ömürlük yuvalarına kavuşmayı
bekliyor. Sahiplendirme işlemleri
müdürlüğe bizzat başvuruyla, 0232
459 40 11 numaralı telefondan
2217 dahili hattı tuşlayarak ya da
Konak Belediyesi web sitesindeki
“Sahiplen” bölümünden
yapılabiliyor.

187 can dostu
Web sitesinde, yeni yuvalarına

kavuşmayı bekleyen kedi ve
köpeklerin fotoğraflarıyla birlikte
bilgileri de yer alıyor. 2025 yılında
149’u köpek, 38’i kedi olmak
üzere toplam 187 can dostunun
sahiplendirildiği Konak Belediyesi
Veteriner İşleri Müdürlüğündeki
can dostları, bir ömür mutlu
olacakları yeni yuvalarına
kavuşmak için hayvan sever
dostlarını bekliyor. Konak
Belediyesi web sitesindeki
“sahiplen” bölümünde yuva
bekleyen can dostları arasında, üç
aylık sevimli köpekler Panter ve

Bambi, minicik boyuna rağmen
kocaman sevgi taşıyan kalbiyle
Karamel, 2 yaşındaki Luna ve daha
onlarca köpek ve kedi yer alıyor.
Köpek sahiplenen hayvan
severlere, köpeğin aileye ve
çevreye uyum sağlama sürecinde
eğitim desteği de veriliyor.

Koşulsuz sevgi
Konak Belediyesi Veteriner

İşleri Müdürlüğünün en çok

ilgi bekleyen canları ise
Engelli Kedi Evi ve Rehabilitasyon
Merkezinde yer alıyor. Hayatlarını
sokakta geçiremeyecek denli
engele sahip kedilerin bulunduğu
merkezden sevgi ve sevimlilik
taşıyor. 

Çoğu görme engelli ve uzuv
kaybı yaşamış olan kediler her
ziyaretçiyi kapıda karşılıyor,
sınırsız ve koşulsuz sevgilerini
sunuyor. OĞUZ YÖRÜK 

Konak’ın patili dostları 
yeni yuvalarını bekliyor 

Muğla’dan
kent estetiğine 
yeşil dokunuş

Muğla Büyükşehir Belediyesi, il
genelinde vatandaşların
dinlenebileceği, çocukların güvenle
vakit geçirebileceği ve kentin
estetiğini güçlendiren yeşil alanlara
yenilerini eklemeye devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi’nin
çalışmalarıyla Muğla’ya toplam 441
bin 764 metrekare yeşil alan
kazandırıldı. Muğla Büyükşehir
Belediyesi, Cengiz Bektaş Kent
Belleği’nin yanında yeni bir park
yapılması için çalışmalara başladı.
İhalesi tamamlanan parkın yapımına
başlanırken, ikinci parkın da hayata
geçirilmesiyle birlikte kente iki yeni
park kazandırılmış olacak. Park
alanlarında çocuk oyun grupları,
oturma alanları, bitki heykelleri ve
dinlenme alanları yer alacak.  

Yeşil alanlar artacak
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, yeşil alan yatırımlarıyla
ilgili yaptığı değerlendirmede şunları
söyledi: "Muğlamız doğasıyla,
ormanlarıyla ve tarihiyle özel bir
şehir. Bizim görevimiz bu eşsiz mirası
korumak ve gelecek nesillere daha
güçlü bir şekilde aktarmak. Yeşil alan
miktarını neredeyse iki katına
çıkardık. Kadın üreticilerimizin
emeğiyle yetiştirilen çiçekler, arıtma
sularının yeniden kullanılması ve
kurakçıl peyzaj uygulamalarıyla hem
doğayı koruyor hem de kentimize
estetik değer katıyoruz. Muğla’nın
her köşesinde vatandaşlarımızın
nefes alacağı, çocuklarımızın güvenle
oynayacağı yeşil alanları artırmaya
devam edeceğiz." İHA 
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Örnek No:55*
T.C.

TORBALI
İCRA DAİRESİ

2023/1398 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1398
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu
yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
İzmir İl, Torbalı İlçe, TAŞKESİK Mahalle/Köy, 0 Ada, 28 Parsel, Dava
konusu taşınmaz, İzmir İli, Torbalı İlçesi, Taşkesik Mahallesi, 0 ada, 28
parsel Nolu Bahçeli Kargir Ev niteliklidir.İzmir İli Torbalı İlçesi Taşkesik
Mah. 6375 Sokak 7/1 Nolu Alan Torbalı / İZMİR
Yüzölçümü : 585 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.106.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: dosyasında mevcuttur
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 10:14
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 10:14
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 10:14
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 10:14
12/08/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02284042

SES YAYILIM ANALİZİ HİZMETİ ALINACAKTIR
Muğla, Aydın, Şırnak, İzmir İllerinde Siren Sesi Yayılım Analizi Hizmet Alımı İşi hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1150986
1- İdarenin
1.1. Adı : AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

AFETLERE MÜDAHALE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI AFET VE ACİL DURUM 
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Üniversiteler Mah. Dumlupınar ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03122582323
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 4. kat 

toplantı salonu
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : Muğla, Aydın, Şırnak, İzmir İllerinde Siren Sesi Yayılım 

Analizi Hizmet Alımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Hizmet Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yapılacağı yerler: Muğla, Aydın, Şırnak, İzmir 
Teslim edileceği yer: Ankara

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere il-
işkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-
zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu
gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şart-
namede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Teknik şartnameye cevap
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
En az 1 şehrin siren ses yayılım analizi ve 1 şehrin gürültü haritaları hazırlama işi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama is-
tenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02282844

Örnek No:54*
T.C.

İZMİR
9. İCRA DAİRESİ
2025/4396 ESAS

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/4396
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.750.000,00 1 Taşıt 35CHN147 Plakalı , 

2012 Model , MERCEDES-
BENZ Marka , 
27186030438975 Motor No'lu 
, WDD2120471A593661 ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/10/2025 - 10:06
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:06
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/11/2025 - 10:06
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 10/11/2025 - 10:06
21/08/2025 (İİK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02282863

Konak Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, Halkapınar’daki kampüsünde can
dostlarını yeni yuvalarına kavuşturuyor. Kampüs, Engelli Kedi Evi ve Rehabilitasyon
Merkezi ile özel bakıma ihtiyaç duyan patili dostlara da ikinci bir şans kapısı oluyor

7:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  26.08.2025  19:17  Page 1



Atatürk Salonu’na dönüş
Yeni sezonda maçların İzmir’in köklü salonlarından
Alsancak Atatürk Spor Salonu’nda oynanacağını duyuran
Güneyligil, bu değişikliğin heyecan verici olduğunu dile
getirdi: “Alsancak Atatürk Spor Salonu, İzmir voleybolu için
çok değerli bir yer. Yayın altyapısı, zemin kalitesi ve seyirci
kapasitesi ile Sultanlar Ligi standartlarını karşılıyor” dedi.

Trendyol Süper Lig’de sezona iyi bir
giriş yapan Göztepe, ilk 3 haftada 2
galibiyet ve 1 beraberlik elde etti. Bu
süreçte 7 puan toplamayı başaran İzmir
ekibi, Galatasaray ve Trabzonspor’un
ardından ligde üçüncü sırada yer alıyor.
Bir yandan Avrupa hedefi için
çalışmalarını sürdüren sarı-kırmızılılar,
bir yandan da iç transferde önemli bir
hamle yaptı. 

Göztepe, kiralık olarak forma giyen
Juan'ın bonservisini almak için
Southampton ile anlaşma sağlandığını
sosyal medya hesaplarından duyurdu.
Konuyla ilgili kulüpten yapılan
açıklamada, "Göztepe’miz,
kulübümüzde kiralık olarak forma giyen
Juan Santos da Silva’nın kesin transferi
konusunda Southampton FC ile anlaşma
sağladı ve oyuncumuz kendisini 2029
yılına kadar sarı-kırmızı formamıza

bağlayan sözleşmeye imza attı. Juan’a
şanlı formamızla nice başarılar
diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Sportif Direktör Ivan Mance de
Juan’ın bonservisiyle kulübe katılması
ile ilgili olarak açıklamalarda bulunarak,
şunları söyledi: "Juan’ın kalıcı olarak
bize katılmayı kabul etmesinden
mutluluk duyuyoruz.  Geçtiğimiz sezon
bizim için önemli bir oyuncuydu ve
önümüzdeki sezonda da gelişimine katkı
sağlayabileceğimize inanıyoruz. Bu
transferin Göztepe için akıllıca bir
yatırım olduğunu düşünüyoruz. Artık
Juan bizim oyuncumuz."

Öte yandan Göztepe alternatif kaleci
arayışlarına da devam ediyor. Sarı
kırmızılılar, Kasımpaşa forması giyen
27 yaşındaki file bekçisi Ali Emre Yanar
ve Adana Demirspor'un 16 yaşındaki
kalecisi Deniz Dönmezer'i gündeme

aldı.
Deniz
genç
yaşta A
takımın kalesine
geçmesi ve sergilediği
potansiyel, birçok kulübün
dikkatini çekmiş durumda. Altınordu
altyapısından yetişen ve İzmir futboluna
yabancı olmayan Ali Emre'nin ise
Kasımpaşa ile 2026'ya kadar sözleşmesi
bulunuyor. 

Göztepe yönetiminin, Mateusz Lis'e
alternatif olacak yerli bir kaleci arayışı
kapsamında görüşmeleri kısa sürede
sonuçlandırmak istediği ifade ediliyor.
HABER MERKEZİ

YENİ sezon öncesi 3'üncü Lig'deki
futbol takımına mali katkı sağlamak
için Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'ndeki
antrenman sahasının çitlerine reklam
alan Karşıyaka, camiadan destek buldu.
Önceki yıllarda da tesislere Karşıyakalı
yönetici ve işadamlarından reklam alan,
bu sezon reklam alanlarını küçük
panolar halinde pazarlayan Karşıyaka
şimdiden alanları doldurmaya başladı.
Yeşil-kırmızılılarda 25 bin TL bağış
karşılığı firmalar ve taraftarlar kendi

isimlerini tesislerdeki antrenman
sahasının çitlerindeki reklam panolarına
yazdırabiliyor.

Karşıyaka'da yönetimin antrenman
sahasının büyük bölümünü bu reklam
panolarıyla doldurarak ciddi bir gelir
elde etmesi bekleniyor. Öte yandan
Karşıyaka basketbolda yeni sezon
öncesi 10'uncu transferi olarak
kadrosuna kattığı eski efsane
basketbolcu Petar Naumoski'nin oğlu
Mihail (Mike) Naumoski'nin imzasını

resmen duyurdu. 22 yaşında, 2.03
boyundaki kısa forvet Mihail
Naumoski, geçen sezon Kuzey
Makedonya Süper Ligi ekiplerinden
KK Vardar Skopje formasıyla 3 maça
çıktı. Genç Naumoski, kariyerinde
daha önce Galatasaray altyapısı,
Akademija FMP Skopje ve MZT
Skopje'nin yanı sıra, Sırbistan'ın dev
kulübü Kızılyıldız'ın U17 ve U19
takımlarında da forma giydi. HABER
MERKEZİ

Amerika Açık’ta
Sönmez tur atladı

Milli tenisçi Zeynep Sönmez,
Amerika Açık Grand Slam Tenis
Turnuvası ilk turunda ABD'li Katie
Volynets'i 2-0 mağlup ederek bir üst
tura yükseldi.  Kadınlar dünya
sıralamasının 81. basamağında
bulunan milli raket Zeynep Sönmez,
kariyerinde ilk kez ABD Açık ana
tablosunda mücadele ediyor.
Sönmez, ilk turda ABD'li  Volynets'i
6-3 ve 6-4'lük setler sonunda 2-0
yenip bir üst tura çıktı. Milli tenisçi,
ikinci turda İngiliz Katie Boulter ile
Ukraynalı Marta Kostyuk arasında
oynanacak maçın galibiyle karşı
karşıya gelecek. HABER MERKEZİ

27 Ağustos  2025 Çarşamba

88888

Göztepe Voleybol
Başantrenörü Ataman
Güneyligil, Göztepe
Voleybol Youtube kanalına
yaptığı açıklamada yeni
sezon hazırlıklarının yoğun
tempoda sürdüğünü
belirtti. Her geçen gün
antrenmanların dozunu
artırdıklarını ifade eden
Güneyligil, hazırlık
döneminin önemine dikkat

çekerek, “Sezon içerisinde
yaşayacağımız tüm zorluklara

karşı bu dönem bir prova.
Oyuncularımızı sakatlıklardan
korumaya ve fiziksel olarak en
üst seviyeye çıkarmaya yönelik
kuvvet çalışıyoruz” dedi.
Geçtiğimiz sezon Birinci Lig’den
Sultanlar Ligi’ne yükselen
Göztepe Voleybol’un, artık
Türkiye’nin en üst seviyedeki
liginde mücadele edeceğini
belirten Güneyligil, ligdeki kalite
farkına vurgu yaptı:
“Sultanlar Ligi, bugün dünya
çapında en güçlü liglerden biri.
Yabancı oyuncuların ve milli
sporcularımızın kalitesi ligin
seviyesini çok yukarıya çekiyor.
Önce ligde kalıcı olmak,
ardından play-off’lara katılmak,
sonrasında Avrupa Kupaları’na
gitmek ve nihayetinde
Avrupa’da şampiyonluk
kazanmak gibi adım adım
ilerleyen bir planımız var.”

Göztepe 
yatırımını
Juan’a
Sarı kırmızılı takım kadrosunda kiralık olarak
forma giyen Juan Santos da Silva’nın
bonservisini aldı. Southampton FC ile anlaşma
sağladıktan sonra genç futbolcu imzayı attı

Kulalı pehlivan
şampiyon oldu

Manisa'nın Kula ilçesinde yetişen
pehlivan Melih Özdemir, CW Enerji
Türkiye Yağlı Güreş Ligi'nin 6.
ayağı olan Kurtdereli Mehmet
Pehlivan Yağlı Güreşleri'nde
rakiplerini mağlup ederek "Deste
Büyük Boy" kategorisinde birinci
oldu. Turgutlu Güreş Akademisi
Kulübü sporcusu olan genç
pehlivan, gösterdiği azim ve
mücadelesiyle hem seyircilerin
takdirini kazandı hem de
memleketi Kula'yı gururlandırdı.
Spor camiası Özdemir'in  ilerleyen
yıllarda daha büyük başarılara imza
atacağına inandığını ifade etti. İHA

Çiğli Selçuk Yaşar Tesisleri'ndeki antrenman sahasının çitlerine reklam alan
Karşıyaka, camiadan destek buldu. Yeşil kırmızı sevdalıları alanı doldurdu

Karşıyaka’ya pano desteği

Altınordulu Hüseyin
K.Maraş ile anlaştı
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'taki mücadele eden
Altınordu'da kulüp bulması istenen 9 gurbetçi
futbolcudan biri olan Hüseyin Bulut'un yeni
adresi belli oldu. Geçen sezon kırmızı-lacivertli
formayla 15 kez rakip fileleri sarsıp, 4 tane de
asist yaparak takıma önemli katkı sağlayan 26
yaşındaki sol kanatın, Kırmızı Grup ekibi
Kahramanmaraş İstiklalspor ile prensipte anlaştı.
İki kulübün bonserviste  el sıkıştığı ifade edildi.
Hüseyin Bulut'un önümüzdeki günlerde
Kahramanmaraş kulübüyle resmi sözleşme
imzalaması bekleniyor. HABER MERKEZİ

Muğlaspor transferde 
iki imza birden attırdı
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta ilk haftayı bay takım
olarak geçip kendisi için sezonun ilk maçında
cumartesi günü Sincan Belediyesi Ankaraspor
deplasmanına çıkacak Muğlaspor, iki takviye
birden gerçekleştirdi. Yeşil-beyazlı kulüp,
Fenerbahçe'den 19 yaşındaki golcü Çağrı
Fedai'yi kiralarken, Alanyaspor'dan 21 yaşındaki
stoper Umut Mert Toy'u da renklerine bağladı.
Fenerbahçe'de profesyonel olan 1.88
boyundaki Çağrı geçen sezon kiralık olarak
Gençlerbirliği ve Menemen FK formalarını giydi.
HABER MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup’ta yeni
yönetimi ile yola devam eden Altay'da
geçen sezon kadro dışı kalan stoper Hikmet
Çolak,  formasına kavuşacağı günü iple
çekiyor. Siyah-beyazlı kulübün
altyapısından yetişen 20 yaşındaki
savunmacı geçen sezon teknik direktör
Gökhan Karaaslan tarafından disiplinsiz
hareketleri gerekçe gösterilerek kadro dışı
bırakılmıştı. Son olarak 22 Mart'ta oynanan
Altay-Altınordu derbisinde görev yapan

Hikmet, daha sonraki 7 karşılaşmada
forma giyemedi. Hikmet, o müsabakada
83'üncü dakikada oyuna girdikten sonra
Altay, 86 ve 89'uncu dakikalarda kalesinde
2 gol görerek sahadan eli boş ayrıldı.
Altay'ın küme düşmesinin ardından
Hikmet affedilerek takıma döndü.  Hikmet,
2 Eylül'de deplasmanda Bursa Nilüferspor
ile oynanacak kupa maçında görev alırsa
165 gün sonra formasına kavuşacak.
HABER MERKEZİ

Altay’da Hikmet heyecanı

Güneyligil
hedeflerini

açıkladı

Juan

Silva

Juan

Silva

Juan

Silva

Juan

Silva

Juan

Silva

yaptıyaptıyaptıyaptıyaptıyaptı
Juan

Silva

Ali

Emre
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